CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 060J1 —

anua kitintr.M Toiedc

Ofício n° 28/2018 — (GLM)

Toledo, 06 de Setembro de 2018

À Senhora
SIMONE RADONS MOMBACH
Coordenadora do Departamento Legislativo
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de parecer jurídico.

Senhora Coordenadora,

Eu, vereador Leandro Moura, na condição de relator do Projeto de Lei
n° 138, de 2018, na Comissão de Especial, no uso das atribuições a mim conferidas
pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito parecer jurídico a respeito da
legalidade e constitucionalidade do referido projeto de lei conforme nova redação
pelo Substitutivo.

Atenciosamente,

Vereador
Comissão de Educação Cultura e Desporto

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 62C192B883530B9EAB4787ECD1BAA111 CODIGO DO DOCUMENTO: 022428
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 138/2018
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador